山东省二手车流通协会文件

鲁二手车协字 [2024] 07 号

关于召开全省机动车鉴定评估机构负责人会议的通知

省内各机动车鉴定评估机构负责人：

为提高协会服务水平，促进我省鉴定评估行业的规范、健

康发展，经研究决定，于 3月 16-17 日召开全省机动车鉴定评估

机构负责人会议。现将有关事项通知如下：

一、时间

3 月 16 日上午 10:00-15:00 报到

3 月 16 日下午 15:30-17:30 专题研讨会

3 月 17 日上午 9:00-12:00 机构负责人会议

二、地点

会议地点：潍坊辰坤假日酒店会议厅

具体地址：潍坊市寒亭区民主街与蝶园西巷交叉口西 60 米

三、会议内容

1、协会开展机构备案以及培训工作情况介绍及下一步工作

计划；

2、行业规范化管理制度解读；

3、专家聘任与介绍；

4、省内外专家真实业务案例与实战经验分享。

四、参会人员

省内机动车鉴定评估机构（会员单位）负责人。

五、其他事项

1、本次会议不收取费用，参会人员交通、住宿自理。

2、请各机构负责人务必准时参加会议，如有特殊原因不能

参加，需提前请假并安排代表参会。

3、请各机构于 3 月 14 日前将回执发送至协会邮箱

sdescxh@succa.cn。酒店订房电话：0536-7599888，房间紧张请

提前预定。秘书处联系人：梁青，手机/微信：13853118003。

特此通知。

附件：会议回执

山东省二手车流通协会

二〇二四年三月四日